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Проверка транспортного средства через
официальный сайт Госавтоинспекции
Введенный VIN: Z8NBBUJ32AS004747

Результаты проверок

по Z8NBBUJ32AS004747

Проверка истории регистрации в ГИБДД

Получение основных сведений о транспортном средстве и периодах его регистрации в
Госавтоинспекции за различными собственниками

При проверке учитываются совпадения только по идентификационному номеру транспортного средства (VIN)

Проверка проведена 1 августа 2019 г. в 16:32:27

Марка, модель: НИССАН ТЕАНА
Год выпуска: 2010
VIN: Z8NВВUJ32АS004747
Кузов: Z8NВВUJ32АS004747
Шасси: -
Цвет: ЧЕРНЫЙ
Рабочий объем (см³): 2496.0
Мощность (кВт/л.с.): 133/182
Тип: Легковые автомобили седан

Периоды владения транспортным средством

c 15.06.2010 по 06.07.2016: Физическое лицо
c 06.07.2016 по настоящее время: Физическое лицо
Последняя операция - изменение собственника (владельца) в результате совершения сделки,
вступления в наследство, слияние и разделение капитала у юридического лица, переход права
по договору лизинга, судебные решения и др.

Проверка на участие в дорожно-транспортных происшествиях

Получение сведений о дорожно-транспортных происшествиях с участием транспортного средства с
указанным идентификационным номером (VIN), произошедших с начала 2015 года

При проверке учитываются только дорожно-транспортные происшествия, оформленные с начала 2015 года при участии
сотрудников полиции и поставленные на соответствующий федеральный учет в АИУС ГИБДД

В результате обработки запроса к АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не
найдены.

Проверка проведена 1 августа 2019 г. в 16:32:42

Проверка нахождения в розыске

Получение сведений о федеральном розыске транспортного средства правоохранительными органами
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером кузова или
шасси
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По указанному VIN (номер кузова или шасси) не найдена информация о розыске транспортного
средства.

Проверка проведена 1 августа 2019 г. в 16:32:52

Проверка наличия ограничений

Получение сведений о наличии ограничений на регистрационные действия в Госавтоинспекции с
транспортным средством
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером кузова или
шасси

Проверка проведена 1 августа 2019 г. в 16:32:58

Информация о наложении ограничения

Марка (модель) ТС: НИССАН ТЕАНА
Год выпуска ТС: 2010 г.
Дата наложения ограничения: 31.07.2018 г.
Регион инициатора ограничения: Тверская область
Кем наложено ограничение: Судебные органы
Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия
Основание: Определение Максатихинского рай.суда Тверской обл, от 26.07.18,(ПАО Плюс
Банк), вхд 459 от 31.07.18
Телефон инициатора: 4823121445
Более подробная информация может быть получена Вами у инициатора ограничения.

Информация о наложении ограничения

Марка (модель) ТС: НИССАН ТЕАНА
Год выпуска ТС: 2010 г.
Дата наложения ограничения: 16.05.2018 г.
Регион инициатора ограничения: Московская область
Кем наложено ограничение: Судебные органы
Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия
Основание: решение арбитражного суда московской области от 27.04.2018 №а41-
106505/2017 судья Н.А.Денисюк (банкрот)
Телефон инициатора: 84962240311
Более подробная информация может быть получена Вами у инициатора ограничения.

Информация о нахождении транспортного средства в залоге

Вы также можете проверить транспортное средство на предмет нахождения в залоге,
воспользовавшись сервисом ФНП.

Информация о страховании гражданской ответственности

Вы также можете получить сведения о договоре ОСАГО по данным транспортного средства,
воспользовавшись сервисом РСА.

https://www.gibdd.ru/check/auto/#Z8NBBUJ32AS004747

https://www.reestr-zalogov.ru/#/
http://dkbm-web.autoins.ru/dkbm-web-1.0/policy.htm?vin=Z8NBBUJ32AS004747

